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MESSDIENERPLAN  FEBRUAR / MÄRZ  2020 
 

 

Sonntag 09.02.2020 

10.30 Friedrich Göbel – Jonas Geueke 

 Maria Becker – Malina Klos 

 

18.00 Alicia Siebert – Sharon Lutter 

 Justus Schöllmann – Jonas Lübke 

 

 

Samstag 15.02.2020 ST. VALENTIN 

 

18.30 Kreuz:  Domenic Nolte 

 Weihrauch:  Theresa Hickmann – Nina Rörig 

 Altar: Natalie Kessler – Tobias Kessler 

 Flambeau: Elias Hickmann – Lennart Knipp 

  Greta Krämer – Jule Dornseifer 

  Carolin Rörig – Alisha Weber 

  Hannah Schörmann – Josephine Heite 

  Treffen: 30 min. vor Beginn in der Sakristei 

 

 

Sonntag 16.02.2020 

18.00 Lea Engelbrecht – Johanna Engelbrecht 

 

 

Sonntag 23.02.2020 

10.30 Maria Becker – Malina Klos 

 Hanan Morcos – Leonie Daus 

 

18.00 Klara Salamon – Anton Salamon 

 Lisa Voß – Maximilian Voß 

 

 

Mittwoch 26.02.2020 ASCHERMITTWOCH 

19.00 Julia Beckmann – Laura Beckmann 

 

Sonntag 01.03.2020 

10.30 Henrik Terlohr – Lennart Knipp 

 Leif Bourgund – Jonas Geueke 

 

18.00 Enya Klemm – Alischa Weber 

 Svenja Brüning – Juni Moll 

 

 

 

 

 

 

 



 

MESSDIENERPLAN  FEBRUAR / MÄRZ  2020  SEITE  2 

Sonntag 08.03.2020 

10.30 Theresa Hickmann – Elias Hickmann 

 Jule Dornseifer – Greta Krämer 

 

18.00 Lisa Voß – Maximilian Voß 

 Laura Beckmann – Julia Beckmann 

 

 

Sonntag 15.03.2020 

10.30 Maria Becker – Malina Klos 

 Hannah Schörmann – Josephine Heite 

 

18.00 Natalie Kessler – Tobias Kessler 

 Hanan Morcos – Leonie Daus 

 

 

Sonntag 22.03.2020 

10.30 Lea Gamm – Klara Salamon 

 Friedrich Göbel – Anton Salamon 

 

18.00 Justus Schöllmann – Jonas Lübke 

 Leif Bourgund – Jonas Geueke 

 

 

Sonntag 29.03.2020 

10.30 Henrik Terlohr – Lennart Knipp 

 Lea Gamm – Svenja Brüning 

 

18.00 Sharon Lutter – Alicia Siebert 

 Nina Rörig – Carolin Rörig 

 

 

Wer besondere Wünsche für Ostern und die Erstkommunion hat oder in den Osterferien 

nicht dienen kann, 

melde sich bitte  bis 27.03.2020  telefonisch unter 6923 (Schnepper) oder per Mail unter 

ireneschnepper@gmx.de. 

 

 

 

 

 


